sL,AT I Vo
4,0\ 4.7

4-

O r-
a. CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N2  á tx, /2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro

Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos

regimentais vigentes;

Indica à senhora Prefeita que seja providenciada operação tapa buraco

no Beco Sete localizado no bairro Pito.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido dos moradores locais que reclamam
da grande quantidade de buracos no referido Beco.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2019.

jar os Aparecido da Silva

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nQ 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PRF.FEITURA MUNICIPAL ;;Z::::9

A FORÇA DO TRABALHO

Oficio n°. 286/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Oficio n°.143/2019 Indicações n's. 98 e 100/2019

Guanhães/MG, 12 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao oficio n°. 143/2019:

• Indicação 98/2019 de autoria do nobre vereador Daniel Barroso, que indica à senhora

Prefeita que seja feita a troca da lâmpada de iluminação pública em frente ao número

9 da Rua Natanael da Silva Neto, bem como manutenção em todos os postes de

iluminação pública do distrito de Correntinho.

• Indicação 100/2019 de autoria do nobre vereador Carlos Aparecido da Silva, que

indica à senhora Prefeita que seja providenciada operação tapa buraco no Beco Sete

localizado no bairro Pito.

Temos a informar o seguinte:

• O oficio foi encaminhado ao Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana, Sr. Demétrio
de Miranda Ayala, que informou:

"Em resposta ao oficio n°. 143/2019, indicação n°. 98/2019, já realizaram a troca da lâmpada
queimada no dia 03/09/2019 e a manutenção nos postes de iluminação pública já está sendo
realizada. Já em relação à indicação n°. 100/2019, a referida demanda já está na programação
da Secretaria".

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DÓRIS CAMPOS COELHO
PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
EVANDRO LOTT MOREIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — governorièguanhaes.me.gov.br

CNN: 18.307.439/000/-27